



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 29.06.2018

SCHEDA TECNICA:
C005342 BICCHIERINO ARTIGIANALE – IN CIOCCOLATO
FONDATE Ø SUP. 40 MM - Ø INF. 26 MM – H 35 MM - 240 pz



DESCRIZIONE:

Bicchierini artigianali in cioccolato fondente.

INGREDIENTI: Zucchero - Pasta di cacao - Burro di cacao - Emulsionante: lecitina di **SOIA**

TEMPO DI CONSERVAZIONE:

Da consumare entro 18 mesi tenuto in ambienti asciutti a temperatura non superiore a 15°C in confezione originale.

IMBALLO

Cartone con interno in politene per alimenti ed alveoli per contenere in pet pezzi 240

CARATTERISTICHE CHIMICHE:

grassi totali (1)	32 % min.
Sost. Secca tot. Di cacao	51,5 % min.
Umidità (K.F.)	0,8 % max.
Viscosità (O.I.C.C.)	1.1 – 1.8 Pa.s
Limite di scorrimento (O.I.C.C.)	6 – 12 Pa
(1) Estraz. Con Soxhlet ed etere di petrolio, previa idrolisi acida.	

CARATTERISTICHE FISICHE

Diam sup. 40 mm

Diam inf. 26 mm

H 35 mm

Peso singolo pezzo: 14,87 g

SCATOLA DA 240 PEZZI

VALORI NUTRIZIONALI:

Valore energetico	525 Kcal – 2191 kj
Proteine	5.9 g
Carboidrati metabolizzabili	51.2 g
Di cui zuccheri	48.5 g
Polialcoli	0 g
Amido	2.7 g
Grassi	32.9 g
Di cui saturi	20.1 g
Monoinsaturi	11.5 g
Polinsaturi	1.3 g
Colesterolo	0 mg
Fibre alimentari	4.9 g
Sale	0.06 g

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	Si	
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	Si
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai ns fornitori certifichiamo che il materiale di supporto è idoneo al contatto con gli alimenti e risponde ai requisiti del regolamento europeo in vigore, relativo ai materiali destinati ad entrare in contatto con gli alimenti.

Questo prodotto è inoltre conforme alle direttive europee CEE/82/711, CEE/82/572, CEE/90/128.

(E' possibile richiedere il documento originale)

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Peso netto del prodotto: 3.568 kg

Peso lordo confezione: 3.570 kg

Peso lordo del cartone: 3.770 kg

Dimensioni: 400 mm x 270 mm x 190 mm

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 9

Strati per pallet: 9

Cartoni per pallet: 81

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 18 mesi